
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 455 DEL 24-04-2013

DETERMINAZIONE

N. 8 DEL 24-04-2013
U.O.A. TURISMO E COMMERCIO

OGGETTO: Approvazione del bando per l'assegnazione del posteggio fuori mercato n°
09 situato nel Parco di Quinto località Quinto Basso.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n° 58 del 23/04/2013;

PRESO ATTO che è necessario provvedere alla pubblicazione del bando per
l’assegnazione in concessione del posteggio n° 9 situato all’interno del Parco di Quinto, nel
rispetto della deliberazione di Giunta sopracitata;

VISTO pertanto lo schema di bando predisposto in osservanza della deliberazione di Giunta
sopracitata oltre che delle disposizioni contenute nel Regolamento comunale per l’esercizio
del commercio su area pubblica, nonché il Piano Comunale per l'esercizio del commercio su
aree pubbliche approvato con deliberazione consiliare n° 74 del 29.10.1999 e successive
modifiche;

DATO ATTO che tale bando verrà trasmesso alla Regione ai fini della pubblicazione sul
BURT nella prima data utile ai sensi dell’art. 34 L.R. 28/2005, pubblicato per intero
all’Albo Pretorio del Comune e sulla rete civica comunale per trenta giorni consecutivi e che
di tale pubblicazione sarà data notizia alle Associazioni di Categoria;

DETERMINA

1) Di approvare l’allegato bando (allegato A) e lo schema di domanda (Allegato B) per la
assegnazione del posteggio fuori mercato n° 9 dotato di chiosco e area pertinenziale,
identificato come “Parco di Quinto” nei giardini posti tra Via G. Puccini, Via F. De Andrè,
Via N. Paganini e Via G. Donizetti in località Quinto Basso.



2) Di dare atto che tale bando sarà pubblicato all’Albo Pretorio e sulla rete civica comunale
per trenta giorni consecutivi e che di tale pubblicazione sarà data notizia alle Associazioni di
Categoria.

Sesto Fiorentino, 24-04-2013

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to CECCARELLI EMANUELA

DETERMINAZIONE U.O.A. TURISMO E COMMERCIO N. 8 DEL 24-04-2013 - Reg. Gen. N. 455 DEL 24-04-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Approvazione del bando per l'assegnazione del posteggio fuori mercato n°
09 situato nel Parco di Quinto località Quinto Basso.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 29-04-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. TURISMO E COMMERCIO N. 8 DEL 24-04-2013 - Reg. Gen. N. 455 DEL 24-04-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


